

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [B.F. Duarte & Cia. Ltda ME](#)

CNPJ [07.177.259/0001-51](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
14/06/2005	5	Placa de identificação
14/06/2005	5	Tomada

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 389,000	R\$ 389,00
2	R\$ 3,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Casa do Contrutor Bastos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [53.288.676/0001-99](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
06/06/2005	31713	Lona plástica
07/06/2005	31716	Areia fina branca
07/06/2005	31716	Areia Grossa lavada
07/06/2005	31716	Cal Hid. 20 kg
07/06/2005	31716	Cimento
07/06/2005	31716	tijolos
15/06/2005	31734	Tinta látex acrílico

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
6	R\$ 1,500	R\$ 9,00
2	R\$ 2,000	R\$ 4,00
1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
1	R\$ 7,250	R\$ 7,25
1	R\$ 50,900	R\$ 50,90

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
17/06/2005	438	Fita de vídeo

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
20	R\$ 7,000	R\$ 140,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Elétrica Luand Ltda. - ME](#)

CNPJ [01.806.505/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
06/06/2005	2535	Campainha cigarra
06/06/2005	2535	Fio cordão parelelo
06/06/2005	2537	fio plasticumbo
06/06/2005	2535	Fita isolante
06/06/2005	2535	Interruptor
06/06/2005	2535	Pino macho Pial

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 4,850	R\$ 4,85
2	R\$ 0,530	R\$ 1,06
30	R\$ 0,660	R\$ 19,80
1	R\$ 1,820	R\$ 1,82
1	R\$ 3,340	R\$ 3,34
1	R\$ 1,930	R\$ 1,93

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco ME](#)

CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
10/06/2005	168	Câmara de ar
10/06/2005	168	Capacete
10/06/2005	168	Conjunto de chuva
10/06/2005	168	pastilha para freio
10/06/2005	168	Pneu
10/06/2005	168	Pneu

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	R\$ 20,000	R\$ 40,00
1	R\$ 104,000	R\$ 104,00
1	R\$ 46,000	R\$ 46,00
1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
1	R\$ 92,000	R\$ 92,00
1	R\$ 77,000	R\$ 77,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
16/06/2005	3499	Água Mineral - 20 litros
16/06/2005	3499	Copo água

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
9	R\$ 4,000	R\$ 36,00
1	R\$ 12,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/06/2005	283	Convites	300	R\$ 0,800	R\$ 240,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hedy Flacon Marquezim - ME](#)

CNPJ [03.036.247/0002-37](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
20/06/2005	9137	Corante	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/06/2005	9137	Corante	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/06/2005	9137	Corante	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/06/2005	9137	Lixa d'água	4	R\$ 0,900	R\$ 3,60
20/06/2005	9137	Massa acrílica	2	R\$ 11,000	R\$ 22,00
20/06/2005	9137	Massa Corrida	2	R\$ 7,000	R\$ 14,00
20/06/2005	9137	Palha de aço	1	R\$ 0,850	R\$ 0,85
20/06/2005	9137	Thinner	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00
20/06/2005	9137	Tinta PVA	1	R\$ 44,000	R\$ 44,00
20/06/2005	9137	Tinta PVA - 3,6 litros - branco neve	1	R\$ 44,000	R\$ 44,00

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Jurandir Alves Bastos ME](#)

CNPJ [01.034.481/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/06/2005	801	Cano de cobre	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00
13/06/2005	801	Filtro com silica	1	R\$ 13,000	R\$ 13,00
13/06/2005	801	Gás	1	R\$ 77,000	R\$ 77,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/06/2005	108939	Assento sanitário	1	R\$ 67,820	R\$ 67,82
24/06/2005	108939	Desinfetante	1	R\$ 21,890	R\$ 21,89
24/06/2005	108939	Desinfetante	1	R\$ 21,890	R\$ 21,89
24/06/2005	108939	Papel Hig. Bra Inovata	1	R\$ 58,560	R\$ 58,56
24/06/2005	108939	Sabonete	1	R\$ 34,340	R\$ 34,34
24/06/2005	108939	Toalha	1	R\$ 45,710	R\$ 45,71

Produtos Fornecidos: 6

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP

CNPJ 65.512.790/0001-30

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/06/2005	19179	Bucha para parafuso	20	R\$ 0,030	R\$ 0,60
13/06/2005	19179	Caixa de 4 saídas	1	R\$ 1,310	R\$ 1,31
13/06/2005	19179	Canaleta com divisão 2,20 m	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
13/06/2005	19179	Cotovelo	2	R\$ 0,590	R\$ 1,18
13/06/2005	19179	Fio solido	10	R\$ 0,550	R\$ 5,50
13/06/2005	19179	Fio solido	20	R\$ 0,300	R\$ 6,00
13/06/2005	19179	Fita isolante	1	R\$ 3,380	R\$ 3,38
13/06/2005	19179	Parafuso madeira	20	R\$ 0,020	R\$ 0,40
13/06/2005	19179	Serra aço rápido	1	R\$ 2,910	R\$ 2,91
13/06/2005	19179	Tomada 3 P	1	R\$ 5,050	R\$ 5,05
28/06/2005	19272	Abraçadeira	6	R\$ 0,470	R\$ 2,82
28/06/2005	19272	Arruela lisa	4	R\$ 0,020	R\$ 0,08
28/06/2005	19272	Bucha para parafuso	10	R\$ 0,010	R\$ 0,10
28/06/2005	19272	Bucha para parafuso	4	R\$ 0,040	R\$ 0,16
28/06/2005	19272	Bucha para parafuso	32	R\$ 0,030	R\$ 0,96
28/06/2005	19272	cabo	15	R\$ 0,260	R\$ 3,90
28/06/2005	19272	Cabo	30	R\$ 2,020	R\$ 60,60
28/06/2005	19272	Caixa 4 saídas	3	R\$ 1,310	R\$ 3,93
28/06/2005	19272	Caixa para controle de velocidade	1	R\$ 1,510	R\$ 1,51
28/06/2005	19272	Calha	2	R\$ 7,490	R\$ 14,98
28/06/2005	19272	Canaleta	5	R\$ 2,590	R\$ 12,95
28/06/2005	19272	Condulete	1	R\$ 4,260	R\$ 4,26
28/06/2005	19272	Condulete	1	R\$ 4,650	R\$ 4,65
28/06/2005	19272	Controle de Velocidade	1	R\$ 8,250	R\$ 8,25
28/06/2005	19272	Cotovelo	3	R\$ 0,180	R\$ 0,54
28/06/2005	19272	Curva zincada	1	R\$ 1,620	R\$ 1,62
28/06/2005	19272	Eletroduto zincado	2	R\$ 10,730	R\$ 21,46
28/06/2005	19272	Fio solido	25	R\$ 0,350	R\$ 8,75
28/06/2005	19272	Fio solido	10	R\$ 0,350	R\$ 3,50
28/06/2005	19272	Fio solido	30	R\$ 0,550	R\$ 16,50
28/06/2005	19272	Fio solido	80	R\$ 0,340	R\$ 27,20
28/06/2005	19272	Fita isolante	2	R\$ 3,380	R\$ 6,76
28/06/2005	19272	Interruptor	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
28/06/2005	19272	Interruptor	1	R\$ 2,650	R\$ 2,65
28/06/2005	19272	Interruptor	1	R\$ 12,380	R\$ 12,38
28/06/2005	19272	Interruptor	1	R\$ 6,320	R\$ 6,32
28/06/2005	19272	Interruptor	1	R\$ 13,970	R\$ 13,97
28/06/2005	19272	Lampada	4	R\$ 3,380	R\$ 13,52
28/06/2005	19272	Lampada	1	R\$ 21,150	R\$ 21,15
28/06/2005	19272	Lampada	1	R\$ 1,070	R\$ 1,07
28/06/2005	19272	Luva	1	R\$ 0,530	R\$ 0,53
28/06/2005	19272	Luva	1	R\$ 0,180	R\$ 0,18
28/06/2005	19272	Parafuso	6	R\$ 0,080	R\$ 0,48
28/06/2005	19272	Parafuso	10	R\$ 0,050	R\$ 0,50
28/06/2005	19272	Parafuso	26	R\$ 0,050	R\$ 1,30
28/06/2005	19272	Parafuso	4	R\$ 0,090	R\$ 0,36
28/06/2005	19272	Placa espelho	1	R\$ 2,350	R\$ 2,35
28/06/2005	19272	Porta lampada	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
28/06/2005	19272	Reator Eletronico	2	R\$ 13,720	R\$ 27,44
28/06/2005	19272	Roldana	28	R\$ 0,050	R\$ 1,40
28/06/2005	19272	Soquete	8	R\$ 0,650	R\$ 5,20

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

28/06/2005	19272	Tampa condulente	2	R\$ 0,960	R\$ 1,92
28/06/2005	19272	Tomada	1	R\$ 4,650	R\$ 4,65
28/06/2005	19272	Tomada	1	R\$ 5,050	R\$ 5,05

Produtos Fornecidos: 55

Razão Social: [MERCOCLEAN - Tupã Sist. De Higienização e Limpeza](#) CNPJ [04.687.698/0001-16](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/06/2005	1662	Balde azul e escorredor	1	R\$ 69,000	R\$ 69,00
14/06/2005	1662	Copo água 200 ml	2	R\$ 51,000	R\$ 102,00
14/06/2005	1662	Dertegente líquido	1	R\$ 36,710	R\$ 36,71
14/06/2005	1662	Escova curta para ventilador	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
14/06/2005	1662	Extensão telescópio	1	R\$ 129,000	R\$ 129,00
14/06/2005	1662	Lavador de vidro	1	R\$ 52,000	R\$ 52,00
14/06/2005	1662	Limpador de vidro	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00
14/06/2005	1662	Pá coletora clip articulada	1	R\$ 78,000	R\$ 78,00
14/06/2005	1662	Papel toalha	1	R\$ 32,270	R\$ 32,27
14/06/2005	1662	Sabonete líquido	2	R\$ 10,240	R\$ 20,48
14/06/2005	1662	Saco de lixo - 100 litros	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
14/06/2005	1662	Saco de lixo - 100 litros	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#) CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/06/2005	6969	Caneta corretiva	1	R\$ 8,150	R\$ 8,15
21/06/2005	6969	CDR	10	R\$ 1,210	R\$ 12,10
21/06/2005	6969	CDR	50	R\$ 1,090	R\$ 54,50
21/06/2005	6969	Grampo 26/6	1	R\$ 3,150	R\$ 3,15
21/06/2005	6969	Papel sulfite	2	R\$ 10,700	R\$ 21,40
28/06/2005	108939	Cartucho HP 5550 original	1	R\$ 73,000	R\$ 73,00
28/06/2005	108939	Cartucho HP 5550 original	1	R\$ 127,000	R\$ 127,00
28/06/2005	108939	Cartucho HP 800 preto original	2	R\$ 111,000	R\$ 222,00
28/06/2005	108939	Disquete 3 1/2	3	R\$ 7,000	R\$ 21,00

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#) CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/06/2005	70278	Gasolina comum	54,281	R\$ 2,269	R\$ 123,16
03/06/2005	70554	Gasolina comum	17,516	R\$ 2,269	R\$ 39,74
09/06/2005	71293	Gasolina comum	10,592	R\$ 2,269	R\$ 24,03
13/06/2005	71680	Gasolina Comum	47,224	R\$ 2,269	R\$ 107,15
16/06/2005	72052	Gasolina comum	1	R\$ 117,480	R\$ 117,48
16/06/2005	72156	Gasolina comum	22,047	R\$ 2,269	R\$ 50,02
17/06/2005	72242	Gasolina comum	10,2	R\$ 2,269	R\$ 23,14
21/06/2005	72648	Gasolina comum	42,922	R\$ 2,269	R\$ 97,39
30/06/2005	73779	Gasolina comum	40,9	R\$ 2,269	R\$ 92,80

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#) CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/06/2005	755	Pente de memória DIMM 128 mb	2	R\$ 185,000	R\$ 370,00
09/06/2005	755	Pente de memória DIMM 256 mb	1	R\$ 370,000	R\$ 370,00

Produtos Fornecidos: 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME

CNPJ 03.285.548/0001-13

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
24/06/2005	826	Moldura

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	R\$ 50,000	R\$ 100,00

Produtos Fornecidos: 1